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Monday, odober 31, 2011 3:39 AM
'a5 lan vilaku (asvilaku@holmail.cofr); €$t P€daj hrk rak kkovr
(isakrakovica@hotmail.com); mamre o@hotdail.oh; n.leGri@hohai .ofi; Brjram
umani (bajranlimani@hohail.com)
Fnim Krasniqij Besim (ajlazi:bledna ukaj km.edmondha imi@Omail.om
Rtr dorcziml i lend6 per KF

Duke juddshr iudn j i f in imFvetesuke$hf re tapun isdeshno i te judre j tohenmek€ra te td r t idhurmekompan inE
mbiMena8jimin e deponive re Kosove5 sjegjeskhtank€*s qe ka re bej me piidgjedhjen e {ryeshefitEkekuriv
Dua t€lu parkujtol $ MeVendimintuajre d*es30shtator ikenidhend te drejte paFs perankese mc afat prej 30
dft-rsh dhe kjo ka parfundua'me 30 teror.
Pa a ka ankuar me 13 tetor, ndeua me2Tteror kompler landa sipas kErkesas sazKM t.24 teto r
shqy.lim zt te z((4 dhe se shpojrip.iter Persjicjeja neankesa.
Deriarahera vendin e KEdo ta ushroi UD se (E tederitankhEm qe d.m.rh se nuk ka asnjd proces

Bordido te mervendihin ne pirpurhje me Mendimin Lrejor te z(M kuedhe E5htd ankee.
(jo irhte edhe nj.d€shtih ipundsse Bordil ne kryeien e detyGve nduciare qe ia ka besuaraksionari.

D6shircj0-a qe ne afatins me teshkui( te na njoilonlp.rhapar e juaj 1e fr.tejne.

senh Inureday, O.tober 2Z 2011 4:00 PI.4
ro, bledna uka; 'asllan vnnku (awir.ku@hotrdarl.@m)
Cc! Fs€t Rama; lek rak &kovi (isak,rakovi@@hotrnail.6m); makfie_o@hoharl@m; n.tu6ti@hotmait,@m; salram
LimanJ (bajrcmrimanr@hobnarl,@m)
suble.E Fw: dorcrmrr lend6 pq KE

Ministda e2hvi limlt Ekonomlk

Emai|Jamadan.sejdi!@k-gdv.net
Wdb: htlo://mzhe,rks{ov.net/

ru joilo 5e me ke*esanezLte zKM EshrE dorezuarkomplet tanda mbipadejedhjen e KE qe nga Konkursie dei ne
vendimin efundit te Borditdhe ankes-4 se re pd4jedhurit le pare n8a Bordi.
LCnda arhta ne shqynifr nsa zLe ZXM dhe mbi€pii4un e saj dole informohenl.



\

Minktrir e zhvillimit Ekonomik

Emailramadan.ftjdl!@ks€ov.net
web: bBglhlisbiqilg

s.ne ThuEd€y, octobe. 27l 2011 3.51 PV
Toi Rada&n SEidJu
subJe.t Fw. doi4lhi I lend6 p€r K€

rrinisha e ZhMlhn Ekonomik

!4 4!4aEdrCSljev

s€ntr Thurday, odober 2z 2011 1119 Plil

s{bjeE doeimil lend6 per KE


